
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН  
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ  

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ОЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ К АЗАХСТАН  
КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ  
НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ПО ВМХ 

г.Талгар 7 июля 2019 г. 
ГОНКА «КЛАССИК» 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

Место № гон. Код UCI Фамилия Имя Область Квалификация 

Юноши 13-14 лет 
1 43 KAZ20050102 Бабинец Артем АЛМ 54:83 
2 44 KAZ20060302 Рахимов Ильяс АЛМ 52:78 
3 34 KAZ20061012 Капаш Аят АО 55:31 
4 45 KAZ20051011 Абильдабек Ерасыл АЛМ 51:35 
5 40 KAZ20060518 Муратали Нариман АО 53:96 
6 41 KAZ20060401 Болыспай Даулет АО 51:48 
7 47 KAZ20060729 Рябошапко Кирилл АО 59:28 
8 31 KAZ20050706 Абдысалам Дамир АО 1:00:88 
9 32 KAZ20051001 Павлюк Константин АО 1:00:95 

10 33 KAZ20060812 Мейрамбеков Айбол АО 1:01:76 
11 37 KAZ20060617 Васильев Кирилл  АО 1:01:68 
12 46 KAZ20060108 Горбунов Даниил  АЛМ 1:01:23 
13 36 KAZ20060908 Бралкы Ералы АО 1:04:10 
14 39 KAZ20060826 Нурумов Нурбол АО 1:06:56 
15 38 KAZ20060124 Смирнов Георгий АО 1:11:21 
16 30 KAZ20051108 Жанат Ансат АО нф 

Юноши 15-16 лет 
1 20 KAZ20030323 Итбай Даулет АО 48:88 
2 27 KAZ20040316 Серикулы Шынгыс АО 51:33 
3 22 KAZ20031108 Муратали Ернар АО 54:54 
4 23 KAZ20041201 Шишкарев Расим АО 54:90 
5 28 KAZ20040120 Кадиков Ернур АО 55:33 
6 24 KAZ20040222 Вакуленко Данил АО 56:45 
7 26 KAZ20041120 Гайнутдинов Эдгар АО 1:02:15 
8 25 KAZ20040418 Аубакиров Дамир АО 1:05:98 

Юниоры 
1 16 KAZ20020828 Писмаркин Илья АО 50:64 
2 2 KAZ20010209 Калашников Роман АЛМ лич 52:43 
3 10 KAZ20011019 Перков Никита АО 54:28 
4 11 KAZ20010518 Касымгали Нуржан АО 54:65 
5 12 KAZ20020719 Боярский Давыд АО 57:14 
6 15 KAZ20020719 Боярский Дмитрий АО 57:64 

Мужчины 
1 4 KAZ19940221 Кагаров Сакен АЛМ лич 49:56 
2 1 KAZ20000509 Кабачек Никита СКО 52:56 
3 5 KAZ19990708 Султан Нуршат АО 53:74 
4 3 KAZ19920930 Зубенко Александр АЛМ лич 55:15 
5 6 KAZ19990424 Мухамедкали Асет АО 1:02:76 

в/к 7 KAZ19950131 Джанзаков Нияз АО в/к 46:86 
Юниорки 

 60 KAZ20021107 Узалина Диана АО в/к 1:00:74 
Девушки 15-16 лет 

 61 KAZ20030412 Кучебина Ангелина АО в/к 1:02:77 
Девушки 12-14 лет 

1 65 KAZ20070814 Асылтай Баурай АО 1:00:27 
2 63 KAZ20060127 Комашко Вероника АЛМ 1:04:28 
3 64 KAZ20071229 Хурметбеккызы Гульназ АО 1:05:65 
4 66 KAZ20071025 Акылбек Жанель АО 1:08:38 
5 62 KAZ20060901 Рыстай Алина АО 1:12:87 

 

 

   Главный судья, НСВК      Ю.Портнягин 

 

 

   Главный секретарь, НСВК      В.Дзабаев 
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ГОНКА «КЛАССИК» 
РЕЗУЛЬТАТЫ 

Мужчины 

Место № гон. Код UCI Фамилия Имя Область Квалификация 

1 4 KAZ19940221 Кагаров Сакен АЛМ лич 49:56 

ЧЕМПИОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 3 KAZ19920930 Зубенко Александр АЛМ лич 55:15 
3 1 KAZ20000509 Кабачек Никита СКО 52:56 
4 5 KAZ19990708 Султан Нуршат АО 53:74 
5 6 KAZ19990424 Мухамедкали Асет АО 1:02:76 
      
      

Юниоры 

Место № гон. Код UCI Фамилия Имя Область Квалификация 

1 16 KAZ20020828 Писмаркин Илья АО 50:64 

ЧЕМПИОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 2 KAZ20010209 Калашников Роман АЛМ лич 52:43 
3 10 KAZ20011019 Перков Никита АО 54:28 
4 12 KAZ20020719 Боярский Давыд АО 57:14 
5 15 KAZ20020719 Боярский Дмитрий АО 57:64 
6 11 KAZ20010518 Касымгали Нуржан АО 54:65 
      
      

Юноши 15-16 лет 

Место № гон. Код UCI Фамилия Имя Область Квалификация 

1 20 KAZ20030323 Итбай Даулет АО 48:88 

ЧЕМПИОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 22 KAZ20031108 Муратали Ернар АО 54:54 
3 23 KAZ20041201 Шишкарев Расим АО 54:90 
4 24 KAZ20040222 Вакуленко Данил АО 56:45 
5 27 KAZ20040316 Серикулы Шынгыс АО 51:33 
6 28 KAZ20040120 Кадиков Ернур АО 55:33 
7 26 KAZ20041120 Гайнутдинов Эдгар АО 1:02:15 
8 25 KAZ20040418 Аубакиров Дамир АО 1:05:98 
      
      

Юноши 13-14 лет 

Место № гон. Код UCI Фамилия Имя Область Квалификация 

1 45 KAZ20051011 Абильдабек Ерасыл АЛМ 51:35 

ЧЕМПИОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 41 KAZ20060401 Болыспай Даулет АО 51:48 
3 40 KAZ20060518 Муратали Нариман АО 53:96 
4 44 KAZ20060302 Рахимов Ильяс АЛМ 52:78 
5 43 KAZ20050102 Бабинец Артем АЛМ 54:83 
6 34 KAZ20061012 Капаш Аят АО 55:31 
7 47 KAZ20060729 Рябошапко Кирилл АО 59:28 
8 30 KAZ20051108 Жанат Ансат АО нф 

      

9 31 KAZ20050706 Абдысалам Дамир АО 1:00:88 
10 46 KAZ20060108 Горбунов Даниил  АЛМ 1:01:23 
11 33 KAZ20060812 Мейрамбеков Айбол АО 1:01:76 
12 37 KAZ20060617 Васильев Кирилл  АО 1:01:68 
13 38 KAZ20060124 Смирнов Георгий АО 1:11:21 
14 32 KAZ20051001 Павлюк Константин АО 1:00:95 
15 39 KAZ20060826 Нурумов Нурбол АО 1:06:56 
16 36 KAZ20060908 Бралкы Ералы АО 1:04:10 



      
      

Юниорки 

Место № гон. Код UCI Фамилия Имя Область Квалификация 

1 60 KAZ20021107 Узалина Диана АО в/к 1:00:74 
      
      

Девушки 15-16 лет 

Место № гон. Код UCI Фамилия Имя Область Квалификация 

1 61 KAZ20030412 Кучебина Ангелина АО в/к 1:02:77 
      
      

Девушки 12-14 лет 

Место № гон. Код UCI Фамилия Имя Область Квалификация 

1 64 KAZ20071229 Хурметбеккызы Гульназ АО 1:05:65 

ЧЕМПИОНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 63 KAZ20060127 Комашко Вероника АЛМ 1:04:28 
3 66 KAZ20071025 Акылбек Жанель АО 1:08:38 
4 62 KAZ20060901 Рыстай Алина АО 1:12:87 
5 65 KAZ20070814 Асылтай Баурай АО 1:00:27 

 

 

Командный зачет:  

Место Область Золото Серебро Бронза 

1 Алматинская область 3 2 4 
2 г. Алматы 2 3  
3 Северо-Казахстанская область   1 

 

    

 

Главный судья, НСВК      Ю.Портнягин 

 

 

   Главный секретарь, НСВК      В.Дзабаев 

 

 

 


